

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel.: 032 621 20 50/51
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 25.05.2020r

*Do uczestników przetargu nieograniczonego
„Dostawa produktów leczniczych”*

Dot.: „Dostawa produktów leczniczych”, ZP/35/ZCO/2020

WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 26 wymaga, aby Cefazolin 1g zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania także w temperaturze 25 stopni Celcjusza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga, w pakiecie 6 pozycja 30 i 31 aby Cefazydym 1g zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wymaga powyższe.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie 6 pozycja 34 i 35 Cefuroksym 1,5g i 750mg zgodnie z ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej:

- 0,9% w/v roztwór chlorku sodu
- 5% roztwór glukozy do wstrzykiwań
- 0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań
- 5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
- 5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
- 5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
- 10% roztwór glukozy do wstrzykiwań
- 10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań
- roztwór Ringera do wstrzykiwań
- mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań
- mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)

-wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 39 dopuści ciprofloxacynum 100mg w objętości 50ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 39 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 40 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 75 wymaga aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metronidazole 0,5% jest dostępny zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań i infuzji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wymaga powyższego.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Do treści §2 ust. 6 wzoru umowy Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek terminu ważności min. 6 miesięcy (lub 70% okresu ważności)? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do treści §2 ust. 6 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Do treści §2 ust. 7 oraz 8 wzoru umowy. Prosimy o zmianę brzmienia §2 ust. 7 i 8 w ten sposób, aby Zamawiający mógł zwrócić towary w ciągu 7 dni od dnia dostawy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Do treści §3 ust. 6 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy na cito do 8 godzin oraz zmianę przedziału czasowego dla dostaw zwykłych, tak, aby dostawy mogły być realizowane w godzinach 8.00-13.00? Jednocześnie ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną

prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmianę jego treści poprzez nadanie brzmienia: "Wszystkie zamówienia opatrzone znakiem „cito” będą dostarczane do apteki szpitalnej Zamawiającego". Ewentualnie, w jeśli ze względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może przystać on na zaproponowane brzmienie, prosimy o dodanie słów „, z tym zastrzeżeniem, że pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. poprzez unikanie bliskich kontaktów z personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez zapewnienie i przestrzeganie rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi pacjentów oraz odrębnie do obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni farmaceutycznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Do treści §8 ust. 5 lit. l) oraz §9 ust. 7 lit. a) wzoru umowy. Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkie decyzje dokonywane są w oparciu o brzmienie właściwych przepisów PZP oraz Kodeksu Cywilnego i są uzależnione od skonkretyzowanego stanu faktycznego.

Pytanie nr 5

Do treści §9 ust. 1 lit. b) oraz ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę postanowienia.

Pytanie nr 6

Do §9 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę postanowienia.

Pytanie nr 7

Do treści §9 ust. 7 lit. b) wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę postanowienia.

Pytanie nr 8

Do treści §10 ust. 4 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu §10 ust. 4 jako niezgodnego z normami współzycia społecznego i będącego nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługującego na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź:

Brak zgody na zmianę postanowienia.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6, pozycja nr 5, 6, 7, preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego gotowy roztwór do infuzji dożylniej Amikacinum inj. 10mg/ml, 2,5mg/ml, 5mg/ml a 100ml ,(przygotowanie nie wymaga dodatkowej czynności rozcieńczenia zawartości ampułki z lekiem) w opakowaniu typu Ecoflac Plus (butelka stojąca z dwoma równymi sterylnymi portami) zgodnie z zaleceniami i wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii– Rezolucja Rady Europy CM/ResAP(2011/2017)1, oraz prawem farmaceutycznym (rozcieńczenie leku jest usługą farmaceutyczną, która podlega według ustawy, kontroli wykonania przez farmaceutę, stosowanie leków w formie gotowej do użycia – RTU, nie wymaga nadzoru opieki farmaceutycznej), w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk w zamówieniu?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 2

Proszę, o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie nr 6, pozycja nr 5, 6, 7, preparat Amikacyny, który nie zawiera w swoim składzie wodorosiarczynu sodu lub piroosiarczynu sodu, gdyż w/w substancje są znanymi konserwantami i przeciwutleniaczami i stosowanie w/w substancji może generować reakcje alergiczne u pacjentów dorosłych a w szczególności u dzieci ?.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6, pozycja nr 58, preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego Fluconazolom, inj. iv. (roztwór) 2 mg/ml a 100ml, konfekcjonowanego w butelkach stojących z dwoma równymi portami typu Ecoflac ?.

Odpowiedzi:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza lecz nie wymaga.


Dyrektor
Zagłębiowski Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Zabrowie Górniczej
mgr Iwona Łobejko